Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1961/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal seja realizada a
limpeza e roçagem de mato no
em área pública entre a Avenida
da Amizade e Rua Santo
Onofre próximo à Rua São
Lucas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, seja executada seja realizada limpeza e roçagem de mato no em
área pública entre a Avenida da Amizade e Rua Santo Onofre próximo à Rua
São Lucas.

Justificativa:

Este vereador, foi procurado por moradores reclamando que no
local mato alto e bastante entulhos podendo provocar a proliferação de animais
peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de agosto de 2022.

Carlos Fontes

-Vereador- 2º secretario

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

47
50

/2
02

2
19

/0
8/

20
22

 1
4:

08
 -

 C
H

A
V

E
: 5

9N
0-

C
Z

V
B

-T
D

R
9-

02
R

3

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 19 de agosto de 2022

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://consulta.siscam.com.br/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=59N0CZVBTDR902R3,
ou vá até o site http://consulta.siscam.com.br/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o
código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 59N0-CZVB-TDR9-02R3

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

47
50

/2
02

2
19

/0
8/

20
22

 1
4:

08
 -

 C
H

A
V

E
: 5

9N
0-

C
Z

V
B

-T
D

R
9-

02
R

3

http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=59N0CZVBTDR902R3
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 59N0CZVBTDR902R3
		2022-08-23T09:19:15-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura